

**Fra:** Yngve Svingen (yngve@multiarena.no)

**Sendt:** 11.09.2021 20:21:15

**Til:** Postmottak Trysil

**Kopi:**

**Emne:** Innspill sentrumsplan Trysil

**Vedlegg:** Presentasjon-Synt isbane.pptx;PRES ISBANER -.docx;Hvorfor gå over bekken etter vann - bekjentgjøring jun-21.docx

Hei.

Viser til sentrumsplanen med høringsfrist 15 sept d.å

Vil gjerne komme med info og forslag til utstyr og aktivitet som bør finnes i et aktivitetsområde under dette.

Vil innledningsvis informere at undertegnede, ved siden av annen fast jobb, har i mer enn 10 år vært engasjert som selger for firmaet Multiarena AS. Opererer nå også som selger for de produkter jeg promoterer under, og gir derfor kun grunnleggende informasjon her. Har mulighet til å informere om det som evt skulle være uklart når dette er ønskelig.

..tilbake til aktivitet jeg mener vil være et populært helårsprodukt;

- Helårs isbane som kan benyttes sommer som vinter med vanlige skøyter.

    Dette består av syntetisk miljøvennelig materiale som gir 95-97 % glid som vanlig naturis.

    Trenger ikke kjøling og kan bygges i ønsket størrelse.

    Dette er et produkt og aktivitet som vil fenge både store og små. Mener også at det vil bli et samlingspunkt både for fastboende og turister. ( Ref Fladhagenparken de siste år der denne er blitt islagt vinterstid. Her har man mulighet til også å bedrive skøytelek på sommerstid uansett temperatur )

- Curlingbaner som benytter samme type materiale, og dermed kan benyttes utendørs året rundt.

Kan levere alt av tilleggsutstyr til det ovenforstående.

Har også to stk "paneler" av isbane tilgjengelig i Trysil.

Ta gjerne kontakt for mer informasjon.

Link til Multiarena AS sin hjemmeside er Multiarena.no

Link til Multiarena sin informasjon vedr isbaner :

<https://multiarena.no/kunstige-isbaner/>

Håper dette innspillet vil bli vurdert sammen med andre typer aktiviteter som også vurderes,

Med vennlig hilsen

Multiarena AS

Yngve Svingen

Salgskonsulent

+ 47 932 04 350

yngve@multiarena.no

www.multiarena.no